
 

 

 

Ahoj Jankováci, 

děti, rodiče a všichni ostatní přátelé Jankova. Rozbíhá se nám 

příprava dalšího ročníku a s ním tradiční soutěž o exkluzivní 

jankovské předměty. 

 

 Formát se nezměnil. Nejrychlejší tři odpovědi opět vyhrajou 

hodnotné ceny. Došlo však k obměně výher, první dostane tričko 

vedoucích, další místa pak jinou hodnotnou cenu. Vítěz musí správně 

(tedy doslovně) uhodnout název letošního CTH v tajence. Celkově 

vydáme tři články. První a druhý s nápovědou, a nakonec finální s 

tajenkou. Rozmezí bude zhruba týden, takže není na co čekat … teda 

jo, ale spíše checkovat naše socky a web. 

 

Výsledky prosíme na mail: 1turnus.ldtjankov@gmail.com, 

ideálně ve formátu odpověď: … jméno hádajícího: … 

Příklad: odpověď: World of Jankov, jméno: Ferda Mrkva 

 

Bohužel pokud nebude tajenka doslovně odpovídat názvu, tak 

nemůžeme uznat. Pokud pošlete více odpovědí v jednom mailu, tak 

bude brána jako platná ta první v pořadí. Měli jsme i případy, kdy 

jste poslali několik mailů za sebou s různou odpovědí. V takovém 

případě uděláme mezi časem započtení odpovědi pauzu vždy 5 minut 

(jakožto penalizaci za další pokus).  

Nápovědy můžete očekávat na FB a na našem webu v sekci Soutěž. 

Vyhlášení taktéž. 

 

 

 

 

Nápověda č.1: Stejně jako loňské, je i letošní téma CTH neokoukané. Co 

si vzpomínám, tak v posledním desetiletí jsme jej nehráli. 

 

 A věřte, letošní téma bude doslova božské! 

(tedy nejenom božské, bude i polobožské, bájné a trochu i lidské … 

ale víc až příště) 

 

 

Hodně štěstí a fištrón všem hádajícím a luštitelům přeje CTH 

master-blaster Kondor! 

mailto:1turnus.ldtjankov@gmail.com

